АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.23											№ 21
пос. Северный

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Северный сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 154, 172 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Северный сельсовет Первомайского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Северный сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте «Госвеб» https://severnyj-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/byudzhet/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							         Половникова О.А.